

EJENDOMSSELSKABET LØGSTØRVEJ 20 ApS

CVR-nr.: 26202841

Løgstørvej 20
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2022

John Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSELSKABET LØGSTØRVEJ 20 ApS
Løgstørvej 20
9600 Aars

CVR-nr: 26202841
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor ON Regnskab & Rådgivning
Mosevangen 8
9640 Farsø
DK Danmark
CVR-nr: 40748083
P-enhed: 1024989417

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af bygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 udgør 324 t.kr. mod 367 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2020 2.684 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		495.314	529.237
Resultat af ordinær primær drift		495.314	529.237
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		50.000	0
Andre finansielle indtægter		208	0
Øvrige finansielle omkostninger		-74.823	-80.392
Ordinært resultat før skat		470.699	448.845
Skat af årets resultat	1	-146.428	-81.906
Årets resultat		324.271	366.939
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	200.000
Overført resultat		174.271	166.939
I alt		324.271	366.939

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		7.400.000	7.350.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.400.000	7.350.000
Anlægsaktiver i alt		7.400.000	7.350.000
Andre tilgodehavender		38	720
Tilgodehavender i alt		38	720
Andre værdipapirer og kapitalandele		976	768
Værdipapirer og kapitalandele i alt		976	768
Likvide beholdninger		181.353	284.413
Omsætningsaktiver i alt		182.367	285.901
AKTIVER I ALT		7.582.367	7.635.901

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.409.231	2.234.959
Forslag til udbytte		150.000	200.000
Egenkapital i alt		2.684.231	2.559.959
Hensættelse til udskudt skat		1.481.000	1.411.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.481.000	1.411.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.071.431	3.245.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.071.431	3.245.228
Gæld til realkreditinstitutter		175.440	174.073
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.000	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	16.000
Skyldig selskabsskat		48.428	53.906
Skyldig moms og afgifter		64.837	133.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.705	419.714
Gældsforpligtelser i alt		3.417.136	3.664.942
PASSIVER I ALT		7.582.367	7.635.901

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

3

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	76.428	81.906
Ændring af udskudt skat	70.000	0
	<u>146.428</u>	<u>81.906</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.246.871	175.440	3.071.431	2.386.744
	<u>3.246.871</u>	<u>175.440</u>	<u>3.071.431</u>	<u>2.386.744</u>

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendom er en retailejendom på 1.143 m² beliggende i Aars.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Den årlige leje udgør 499 kr./m². Afkastkravet udgør 7,00% pr. 31.12.2021. (7,00% pr. 31.12.2020).

En afvigelse på afkastkravet med i gennemsnit +/- 0,5%-point vil medføre en ændring i dagsværdien på hhv. -493 t.kr. +569 t.kr., og en ændring i egenkapital på hhv. -385 t.kr. + 444 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 6.474 kr./m².

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 866. t.kr i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.400 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0